みよし市剣道連盟会員及び関係各位

み よ し 市 剣 道 連 盟
理事⻑　⻑沼 嗣雄

試合⽅法の団体戦の⼈数について、各部門を次のとおり変更します。

① 小 学 生 の 部 ︓ ３⼈制（先鋒、中堅、大将）とする。

③ 中学生⼥子の部 ︓ ３⼈制（先鋒、中堅、大将）とする。

※中学生男子の部に変更はありません。

・ 3⼈制の申込用紙においては、先鋒・中堅・大将の欄にご記入ください。
　 ・ 3⼈制の⼈数が2名になる場合は、中堅を抜いてください。

・ チーム数の制限はありません。
・ オーダー表もB4サイズのまま同様に作成してください。

以上

お問い合わせ︓みよし市剣道連盟　事務局　小林　恒夫
　　　TEL︓090-8867-6850　　FAX︓0561-32-4741
　　　Mail︓kobatsune.77@gmail.com

令和4年9⽉20⽇

　第１６回　みよし市剣道⼤会の試合⽅法⼀部変更について

記

　　先にご通知いたしました当該大会におきまして、参加⼈数を考慮し、下記のとおり試合⽅法を⼀部変更
　いたしましたので、ご理解のほどお願い申し上げます。